
'Wójt Gminy
Gietr7,wald

Nasz znale

Z.0050.26.2015

Zarządzenie Nr 26 12015

Wójta Gminy Gietrzwald

z dnia 19 stycznia 2015r.

w sprawie: ustalenia Regulaminu udzielania dofinansowania w 2015 roku kosztów

poniesionych na usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest

występujących na terenie Gminy Gietrzwald.

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

• (j.t. Dz. U z 2013r., poz. 594 z późno zm.) oraz uchwały Nr XXIXl277/2013 Rady Gminy

Gietrzwałd z dnia 31 stycznia 20\3r. w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu i

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gietrzwałd wraz z wykonaniem

inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Gietrzwałd" zarządza się,

co następuje:

§I

Ustala się "Regulamin udzielania dofinansowania w 2015 roku kosztów poniesionych na

usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest występujących na terenie Gminy

Gietrzwald" w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

• §2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Się kierownikowi Referatu Inwestycji

i Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy w Gietrzwaldzie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr I
do Zarządzenia Nr 26/2015 Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 19 stycznia 2015r.

REGULAMIN

udzielania dofinansowania w 2015 roku kosztów poniesionych na usuwanie azbestu
i wyrobów zawierających azbest występujących na terenie Gminy Gietrzwald

1. Dofinansowanie obejmuje przedsięwzięcia polegające na:
l) demontażu i zabezpieczeniu pokryć dachowych lub innych wyrobów zawierających azbest;
2) transporcie odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwienia;
3) unieszkodliwieniu poprzez składowanie odpadu niebezpiecznego na składowisku;
4) odebraniu odpadów niebezpiecznych azbestowych wcześniej zdjętych z obiektów

składowanych na terenie nieruchomości (luz).

•
2. Dofinansowanie nie pokrywa kosztów związanych z zakupem i montażem nowych

pokryć dacbowych i innych elementów budowlanycb.

3. Źródłem finansowania przedsięwzięć będą:
l) dotacja - do 85 % kosztów, ze środków udostępnionych przez Narodowy Fundusz Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie;

2) środki własne wnioskodawcy z nieruchomości, na której mają być wykonywane prace
przewidziane dofinansowaniem - 15% kosztów przedsięwzięcia,

4. Dofinansowanie przysługuje osobom mającym tytuł prawny do nieruchomości
zlokalizowanej na terenie Gminy Gietrzwałd, na której znajduje się azbest lub wyroby zawierające
azbest.

•

S. O dofinansowanie ubiegać się mogą jednostki samorządu terytorialnego i Skarb Państwa,
osoby fizyczne, rolnicy, kościoły i związki wyznaniowe, stowarzyszenia, spółdzielnie
mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, rodzinne ogrody działkowe, będące we władaniu
Polskiego Związku Działkowego, jednostki sektora finansów publicznych będących gminnymi lub
powiatowymi osobami prawnymi oraz spółki prawa cywilnego i handlowego.

6. Warunkiem koniecznym ubiegania się o dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na
usuwaniu azbestu i wyrobów zawierających azbest jest złożenie do dnia 10.03.201Sr. w
sekretariacie Urzędu Gminy w Gietrzwaldzie pisemnego wniosku, którego wzór stanowi
załącznik nr I do niniejszego Regulanlinu, wraz z niezbędnymi dokumentami oraz Oświadczenie
w zakresie współfinansowania przedsięwzięcia.

7. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane.

8. W przypadku ograniczonej wysokości środków finansowych przyznanych na realizacje
tego zadania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie
o kolejności dofinansowania będzie decydowała data złożenia kompletnego wniosku.

9. Wyboru wykonawcy, który zrealizuje przedsięwzięcie polegające na usuwaniu azbestu i
wyrobów zawierających azbest na każdej nieruchomości objętej dofinansowaniem dokona Gmina
Gietrzwałd zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

10. Regulamin ma zastosowanie w przypadku uzyskania przez Gminę Gietrzwałd
dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Olsztynie.



ZałącznikNr I
doRegulaminu

Wniosek o udzielenie pomocy w usuwaniu wyrobów zawierających azbest

1. Dane wnioskodawcy/wnioskodawców:

Imię i nazwisko: .

Adres zamieszkania: .

Telefon kontaktowy: .

Właściciel/ zarządca / użytkownik .

2. Określenie nieruchomości, na której ma być wykonane wnioskowane przedsięwzięcie:

Adres: .

Nr ewidencyjny działki, na której położona jest nieruchomość: nr .lobręb .

Rodzaj budynku (mieszkalny/gospodarczy): .

3. Planowany termin wykonania: .

• 4. Rodzaj i ilość azbestu planowanego do usunięcia:

Rodzaj (np. pokrycie dachowe, elewacja, płyta falista/płaska, azbest składowany na
nieruchomości) .

Ilość (ml): , .

5. Rodzaj prac przewidzianych w ramach dofinansowania (zaznaczyć właściwe - X):

a) Demontaż, .

b) Transport, .

c) Unieszkodliwienie, .

d) Odebranie odpadów azbestowych wcześniej zdjętych z obiektów i składowanych na terenie
nieruchomości (luz) .

W zalączeniu przedkładam:
l) Kserokopię dokumentu potwierdząjącego tytuł prawny do nieruchomości:

- w przypadku budynkówmieszkablychbędącychwyłącznąwłasnościąwnioskodawcy- wypis z rejestru
gruntów,aktnotariamylubodpisz księgiwieczystej;
- w przypadku budynków mieszkalnych będących przedmiotem współwłasności - zgoda wszystkich
współwłaścicieli na wykonanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest, wraz z
wypisem z rejestru gruntów, akt notarialny lub odpis z księgi wieczystej, upoważnienie dla
wnioskodawcy do występowania w imieniu wszystkich współwłaścicieli i do podpisania umowy z
GminąGietrzwałd;
- w przypadku posiadania innego tytułu prawnego, niż własność, do wniosku należy dołączyć zgodę
właściciela nieruchomości.W przypadkubudynku do którego prawo własności posiada kilka osób, należy
dołączyćzgodęwszystkichwspółwłaścicielina realizacjęzadania;
- w przypadku, gdy jest spadkobiercą - załącza się kserokopię postanowienia sądu o nabyciu spadku
poświadczone przez upoważnionegopracownika Urzędu.

2) Oświadczenie w zakresie współtinansowania przedsięwzięcia.

•

Zobowiązuję się, przed przystąpieniem do wymiany pokrycia dachowego, złożyć w Urzędzie
Gminy (jeśli dotyczy):
- kopii potwierdzenia zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Olsztynie zamiaru usunięcia
wyrobów zawierających azbest z budynku, dokonanym na 30 dni przed planowanym
rozpoczęciem robót lub kopii pozwolenia na rozbiórkę, z potwierdzeniem braku sprzeciwu.

(podpisly właściciela! wspólwlaścicieli I zarządcy I użytkownika I osoby upoważnionej)



•

•

•

Załącznik do Wniosku
o udzielenie pomocy w usuwaniu

wyrobów zawierających azbest

........................ , dnia r.

(podpis/y właściciela! współwłaścicieli I zarządcy /

użytkownika I osoby upoważnionej I nazwa podmiotu)

(adres zamieszkania/siedziba)

Oświadczenie w zakresie współfinansowania przedsięwzięcia

W związku z ubieganiem się przez Gminę Gietrzwałd o dofinansowanie w Wojewódzkim

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie przedsięwzięcia polegającego

na usuwaniu azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gietrzwałd, zgłaszam

chęć uczestnictwa w powyższym przedsięwzięciu i deklaruję finansowy udział własny w

wysokości 15 % kosztów demontażu·), transportu·), unieszkodliwienia azbestu lub odpadów

azbestowych będących moją własnością·), odebrania odpadów azbestowych wcześniej zdjętych z

obiektów i składowanych na terenie mojej nieruchomości (luz)·). Deklaruję usunięcie azbestu lub

wyrobów zawierających azbest w ilości m2 znajdujących się na działce nr .

położonej w obrębie przez firmę wybraną przez Gminę Gietrzwałd.

Ponadto deklaruję, że do dnia wyznaczonego umową z Gminą Gietrzwald dokonam

wpłaty w wysokości 15 % wartości całości przedsięwzięcia na wskazane konto Gminy

Gietrzwałd. Podstawą wyliczenia kosztów usunięcia azbestu będzie protokół obmiaru oraz cena

jednostkowa uzyskana w przetargu. W przypadku zmiany decyzji o moim uczestnictwie w

Programie zobowiązuję się niezwłocznie pisemnie poinformować o tym fakcie Urząd Gminy w

Gietrzwaldzie.

. .
(podpisfy właściciela! współwłaścicieli I zarządcy I użytkownika I osoby upoważnionej)

.) - niepotrzebne skreślić


	Page 1
	Titles
	'Wójt Gminy 
	• 
	§2 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	• 
	• 


	Page 3
	Titles
	• 


	Page 4
	Titles
	• 
	• 



